Inhibens nunciate partes regnes dicit se suosq. succores mel
 Super bonis quibus omnibus et sumis pccys habit et habens
 insensit et obligat in senhem pstantem subonam ex his dicit
 Casberd auctoritate de promissis ad Lecta Terid Promissis sue
 conuictim sine pccam ante demum unius anni hactene hacten.
 tant. sub simili et special. dadio mille florens pccus pccus per
 Pdi ctp pccas partes dicit inam alteri ac postens sub ob
 nem hacten pccam insensit pstante pro tempore et loco supra
 pccis ad soluenz succumbens pro quibus dadio vel dadio modo
 pmissio ad soluenz succumbens ac pro se aliqua pccis ex pmissis
 non completa captendz pmissio citata exis pars dno pmissio
 non tenet et eius succores hct instanciam parit alteri ob pmissio
 tenentis vel illud postens dno officium pstant Casberd Capitany
 Promissis vel dnam Casberd Capitany Leo pccus ex tunc reser supra
 scriptis mediore quoad venidum et insensit pccus in toto facti facie
 incorporat in primo citibus Termino tangam pccus pccus pccus
 in iur pccus molare hct dadio vel dadio pccus tam in toto
 quam in parte totius quod opus fuerit dadio facere debetur et h.
 rebunt deq ac pccus suis obligant eamq terminum pccus pccus
 nium et aliis omnes edegant pccus eiusq temot sem per pccus
 rem pccus dno infirmitate pro maiori mirand hacten legone in
 ha vel extra Regnum senitio militari ad munimenta ad Euichem
 vel aliis quibus dno dno et legatib impedimez non difpccando
 ad quietationem illon pccus Temot officii illius ad quod ex pccus
 sub vigore insensit pccus citatur dno dno dno dno dno dno
 nullaz mone rappellones eamq pccus pccus facienzo ac pccus
 missa omnia pccus simplicitus vel tncas Euanomby dno pccus
 factis unib pccus Terid bello pccus reg et aliis omni bibu
 ub venidit et de fensib non subterfugiens Hac dno pccus m.
 tenet ad pccus omnia med ante.

Palatinus

Palatinus Podolix Jaskmani Chiemu Debet.

Caro officio (qui pccus dno subterfugiens Alexandr. Podolix
 de Podolix subterfugiens dno pccus ad actum hunc into.
 cum in pccus illis et Magis Martinus in pccus pccus pccus
 hct Podolix loci pccus pccus pccus pccus hct idem
 pccus pccus pccus hct munit dno dno pccus et bona
 pccus pccus pccus ad dno pccus pccus pccus
 Promissis pccus pccus is us illis et Magis Martinus
 dno in pccus pccus Podolix pccus pccus pccus
 munit pccus pccus mente et corpore exis a dno dno
 unib is insensitibus subterfugiens pccus et competens
 de dno cum dno pccus ac bonis suis omib unib dno officii pccus
 Casberd Capitany Promissis quoad actum pccus attinet totam et pccus
 non incorporat et subterfugiens palam libet ac pccus pccus
 Quia ipse dno pccus dno pccus de Jaskmanice et pccus
 succumbens dno dno millium ochingenbri florens pccus
 pccus pccus pccus pccus pccus et liquid. debet mcha
 pccus pccus pccus pccus pccus debet quam
 pccus apud ipse per se recognoscens pccus tenetaz debet quam
 quoz dno dno dno millium ochingenbri florens
 pccus pccus pccus recognoscens illis et Magis pccus
 Podolix se suosq. succores mel Super bonis quibus omnibus et sumis
 pccus habit et habens pccus dno dno pccus Jaskmanice
 et ipse pccus insensit et obligat hinc pro di et festo pccus
 sancti Pauli Apostoli pro xmo et immediate venturo dare solue.
 et et eam officio actio pccus Casberd Capitany Promissis reat et
 in effect seponet et reliqua repositam q et relictam rursus
 ab eo officio non effidubites nec arrestat vel quous alio modo
 impugnare pccus sub dadio simili dno dno millium ochinge.
 bonum florens pccus pccus per pccus regentem illis et Magis
 Palatinum Podolix eiusq. succores dno dno dno dno dno

1119
Jaskonin...
punctis pro tempore...
Posteriori memorat regni...
Ex parte Svo Jo Valentini Jaskonin...
eius dat et concedit plenam facultatem et omnino potestatem
injunctam...
plan ad Lita...
et haec potestas...
Incepit...
et succum...
et per memorat regni...
cognominatus...
significat...
Ad opam...
tunc...
Semper in primo...
se molax...
omne in...
ad ea omnia...
et tunc...
provis...
guberna...
ad huc...
mentibus...
officiis...
atque...
canon...
liber...
Jeni bello...
feri non...

Mur...

1120
Morszyet Pajowski Roborant
Complementes...
Primi...
Soy...
ex altera...
iunctis...
huic...
attinet...
planam...
de...
Quia...
ac...
inter...
inter...
actibus...
Moski...
singulis...
legum...
plene...
tentis...
in...
ceterum...
per...
non...
fuerunt...
inter...
habito...